

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	บาท	ราคาต่อหน่วย	บาท		
7.1	งานแผ่นโพนรอยต่อ	21.00	แผ่น	20.00	420.00	5.00	105.00	525.00	
7.2	งานแอสฟัลต์รอยต่อ	85.00	ลิตร	25.00	2,125.00	5.00	425.00	2,550.00	
8	งานบ่มคอนกรีต	750.00	ตร.ม.	9.14	6,855.00			6,855.00	
9	งานท่อ คสล. อัดแรง ขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	7.00	ท่อน	1,146.00	8,022.00			8,022.00	
10	งานขนย้ายเครื่องจักร	1.00	SET					3,000.00	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
								329,247.83	
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน								329,247.83	